

Accueils de Loisirs Champagne Picarde
Le 04/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves	Betterave	
Jus de pomme	Jus de fruit/légume	
Mimolette	Mimolette	Lait
Moelleux nature	Biscuit moelleux	Gluten, Oeufs
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Paupiette de poisson	Paupiette au poisson	Céleri, Crustacés, Gluten, Lait, Mollusques, Oeufs, Poissons, Soja
Riz de camargue IGP	Riz de Camargue, Sel fin, Huile	
Sauce dijonnaise	Ail, Oignon, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Fond brun	Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Farine de blé, Sucre semoule, Fumet de poisson, Huile, Eau, Sel fin	Gluten, Poissons
Sauté de porc	Sauté de porc	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

Accueils de Loisirs Champagne Picarde
Le 05/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote	
Biscuit pompon	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Clémentine	Clémentine	
Céleri râpé (régional)	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Emmental emballé	Emmental	Lait
Lait nature	Lait de vache	Lait
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille, Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce crème	Échalote, Crème fraîche, Lait en poudre, Sel fin, Farine de blé, Bouillon de légumes, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Lait
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait

CC Champ. Pic. - Sissonne Alsh
Le 06/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote	
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Edam	Edam	Lait
Emmental emballé	Emmental	Lait
Friand au fromage	Friand et feuilleté	Gluten, Lait
Jus d'orange	Jus de fruit pressé	
Normandin de veau	Burger au veau	Soja
Orange	Orange	
Petits pois et carottes	Petit pois, Eau, Oignon, Thym, Laurier, Sel fin, Farine de blé, Huile	Gluten
Potage de potiron	Sel fin, Purée de légumes et pdt, Oignon, Carotte, Courge potiron, Eau	Lait, Sulfites
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce forestière (viande)	Eau, Bouillon pot feu, Fond brun, Velouté, Persil, Échalote, Crème fraîche, Champignon de Paris, Mélange de champignons, Farine de blé, Huile	Céleri, Gluten, Lait

Accueils de Loisirs Champagne Picarde
Le 07/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Berlingo's pomme	Compote	
Chips	Chips	
Emmental emballé	Emmental	Lait
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Haricots verts persillés	Haricot vert, Oignon, Sel fin, Persil, Farine de blé, Huile, Laurier, Eau	Gluten
Kiwi	Kiwi	
Lait chocolaté	Lait aromatisé	Lait
Omelette du chef au fromage	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Fromage, Lait de vache	Lait, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Pizza	Pizza	Gluten, Lait
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

Accueils de Loisirs Champagne Picarde
Le 07/03/2024 et 08/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
Berlingo's pomme	Compote	
Carottes râpées (régionales)	Carotte	
Carré cacao	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Cocktail de fruits	Salade de fruits	
Emmental	Emmental	Lait
Emmental emballé	Emmental	Lait
Frites	Frites	
Nuggets de poulet pané	Nuggets	Gluten
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Pomme	Pomme	
Saint Môret Bio	Fromage portion	Lait
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Vinaigrette à l'orange	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites